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DZIEKAN WYDZIAŁU Lekarskiego Collegium Medicum UWM w Olsztynie

 

na stanowisko asystenta badawczo
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Data ogłoszenia konkursu –   

Termin składania ofert –   

Data rozstrzygnięcia konkursu

 
 

 

W wyniku przeprowadzonego 
asystenta w grupie pracowników 
i Patofizjologii Człowieka na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
kandydaturę lek. wet. Bernarda Kordas
 

 

Do konkursu zgłosiło się 
z dokumentacją złożoną przez kandydat
spełnienie wymogów formalnych. U pozostałych dwóch Komisja Konkursowa stwierdziła
kompletność pod względem formalnym.
Komisja Konkursowa jednogłośnie przychyliła się do Kandydatury 
Kordas, tym samym odrzucając trzecią Kandydaturę. 
wszystkie kryteria konkursow
Konkursowa pozytywnie oceniła osiągnięcia 
Kandydata, stwierdzając predyspozycje i 
prowadzenia zajęć dydaktycznych 
Człowieka na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum
 
 

     
 
 
 

     

n. med. Leszek Gromadziński, prof. UWM 
Lekarskiego Collegium Medicum UWM w Olsztynie 

 
Informacja o wyniku konkursu 

badawczo-dydaktycznego w Katedrze Fizjologii i Patofizjologii 
 na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 02.07.2024 r. 

 01.08.2024 r. 

rozstrzygnięcia konkursu –  31.10.2024 r. 

Wynik konkursu: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na  stanowisk
w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze 

na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum
Mazurskiego w Olsztynie,  Komisja Konkursowa jednomyślnie rekomenduje 

Bernarda Kordas 

Uzasadnienie: 

się 3 Kandydatów. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się 
z dokumentacją złożoną przez kandydatów, odrzuciła jeden wniosek ze względu na nie 

formalnych. U pozostałych dwóch Komisja Konkursowa stwierdziła
kompletność pod względem formalnym. 
Komisja Konkursowa jednogłośnie przychyliła się do Kandydatury Pana 

, tym samym odrzucając trzecią Kandydaturę. Pan lek. wet. Bernard Kordas
konkursowe zawarte w tabeli 6a załącznika nr 4 do Statutu

pozytywnie oceniła osiągnięcia naukowe i doświadczenie dydaktyczne 
, stwierdzając predyspozycje i bardzo dobre przygotowanie mery

prowadzenia zajęć dydaktycznych  realizowanych w Katedrze Fizjologii i Patofizjologii 
na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum. 
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Fizjologii i Patofizjologii 
Lekarskim Collegium Medicum 

 

postępowania konkursowego na  stanowisko 
dydaktycznych w Katedrze Fizjologii  

na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum Uniwersytetu 
nomyślnie rekomenduje 

. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się  
ów, odrzuciła jeden wniosek ze względu na nie 

formalnych. U pozostałych dwóch Komisja Konkursowa stwierdziła ich 

a lek. wet. Bernarda 
rnard Kordas spełnia 

a załącznika nr 4 do Statutu. Komisja 
doświadczenie dydaktyczne 

dobre przygotowanie merytoryczne do 
w Katedrze Fizjologii i Patofizjologii 

Lekarskiego Collegium Medicum 

prof. UWM 


